Material,

TOLERACIA GENERAL FECHA
ESAN SOUEN cenEral ToLERANCE 31O 2768 - DATE
Formato:; Unidades: DIBLUJADO
310 Orawing sze’ G@_ Linits DRA AN L
COMPROBADO
A-3 MM. | cyecken -

Titulo / Description:; Ne.: XP01213-00

Sustituye a:

FR MONT BO89S T

Replacad with.

NOMBRE -_-,-,Lg) :
MAME Baumatic:

R.L

www.baumatic.co.uk



Chris.Davies
BAUMATIC LOGO


Material,

EDICION MODIFICADA

VERSION ANTERIOR:pL ANO Ne. XPOODZ224-01

Modificacion:

Se eliminan fas marcas 16 y 21. Se modifica el componente
de las marcas 12 y 13, se aflade la marca 14 y se renumera.

TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE G
FSCAN SN senERAL TOLERANCE TSSO 2708 DATE NAME BS‘:’( tic
- Formato; Unidades; DIBUJADO 27_Jun-i1 Lp auma Ic
.I:'J"Eb‘-'?l"?ﬂ' B % Linits DHAFW L www_baumatictcn_uk
COMPROBADO
A-3 MM. | cyeckep -

Titulo / Description:

HORNO PREMONTADO

N°.: XP00224-02

Sustituye a:
Repiace fo.;
Sustituido por;
Replacad with



Chris.Davies
BAUMATIC LOGO


) TOLERACIA GENERAL FECHA NOMBRE =P
ESAN SOUEN cenEral ToLERANCE 31O 2768 DATE NAME Baumatic:
FDI‘T‘I'I at":': UﬂldEdEEI DIEUJADG ey
R Dirawing sge. G@_ Linits DRAWN e Rk www.baumatic.co.uk
COMPROBADO
A-3 MM. |cyecken -
Titulo / Description:; Ne.: XP01234-00
Sustituye a:

HORNO BO89S 220-240 50/60 E0O St oo

Replacad with.



Chris.Davies
BAUMATIC LOGO


26.25

Juntas de silicona centradas
iy en la anchura del cristal.
O
20/1 Y /
| 0
; 590
£ _1_
1411 B |
@\ I
S . Te
" I ik
: e
S | 3
Qﬁﬁ a :
i
.ﬂ;}f r B
_.
Ly
o
|
0
L
.\\1\3#’1 —X |
J"f ——
- e
N
N\
| S M ‘
VER DETALLE A ™ = [/ !
% /
DETALLE A v \wL | DETALLE DE COLOCACION
ESCALA 3/4 ‘_/ \ DE CRISTALES  /
o & 7 ., 3
@\K = S — P - . o ~
o = e
/\ g " Se debe asegurar gue las cintas impiden el |
= contacto entre el cristal intermedio y /
( = los apoyos de los perfiles de puerta. i
6/2 |
Material.
. | \/QE e cnias soar ] TOLERACIA GENERAL +6/1SO 2768 FECHA NOMBRE
- | GENERAL TOLERANCE g DATE NAME =P .
i e Form ato; Unidades: DIBUJADO 40.07-13 R L Baumat|C®
( ?@ LE Drawing sge. G@_ Linits DRA KN £ et -
— www.baumatic.co.uk
\ A o<l I
\] Ifjl Titulo / Description: N°.: XP01221-00
Sustituye a:
Rapiace to:
PU MONT BO S HBUU Ej;ﬂéiﬂﬂpﬂri
Replacad with



Chris.Davies
BAUMATIC LOGO


Baumatic

Spare parts list for Baumatic model BO89S

" . Supplier =~ MODEL o
Page Position | Prefix ltem code  NUMBER Description UK
XTEK | 3150102 BO89S FITTING SCREW
1 11 XTEK | 2406280 BO89S SUPPORT FOR CONTROL PANEL
1 2/1 XTEK | 3050701 BO89S SERRATED WASHER
1 3/1 XTEK [ 3045005 BO89S EARTHING TERMINAL
1 4/1 XTEK | 3050701 BO89S SERRATED WASHER
1 5/1 XTEK | 3050601 BO89S RIVET 4x8
1 6/1 XTEK | 3140209 BO89S THERMOSTAT 265°C
1 71 XTEK | 3140103 BO89S SELECTOR SWITCH 9+0
1 8/4 XTEK | 3050153 BO89S SCREW M4x8
1 9/1 XTEK | 3140666 BO89S TIMER / PROGRAMMER - TOUCH CONTROL
1 10/1 XTEK | 3140515 BO89S INDICATOR LAMP
1 111 XTEK | 2026426 BO89S CONTROL PANEL GLASS ASSEMBLY
1 12/4 XTEK | 3130703 BO89S WASHER
1 13/4 XTEK | 3050102 BO89S SCREW 7x3/8
1 14/2 XTEK | 3150401 BO89S FLAT WASHER M4
1 15/2 XTEK | 3050504 BO89S HEX NUT M4
1 16/2 XTEK | 3120347 BO89S CONTROL KNOB - METALLIC
1 17/1 | XTEK| 2027843 BO89S WIRING LOOM
2 11 XTEK | 2408501 BO89S CAVITY H9 BO1
2 2/1 XTEK | 3140335 BO89S GRILL + OVEN TOP ELEMENT 1700W+1050W
2 3/2 XTEK | 3050504 BO89S HEX NUT M4
2 4/2 XTEK | 3150213 BO89S SUPPORTING NUT FOR GRILL ELEMENT
2 5/2 XTEK | 3150127 BO89S SCREW M5x10 INOX
2 6/1 XTEK | 3140307 BO89S FAN ELEMENT 2400W 230V 50Hz
2 7/3 XTEK | 3050102 BO89S SCREW 7x3/8
2 8/2 XTEK | 3150105 BO89S SCREW M5x12
2 9/1 XTEK| 3112301 BO89S FITTING CLIP FOR THERMOSTAT BULB
2 10/2 XTEK | 2206089 BO89S FRAME - OVEN REAR
2 11/4 XTEK | 3050102 BO89S SCREW 7x3/8
2 12/1 XTEK| 3140216 BO89S SAFETY THERMOSTAT
2 13/1 XTEK | 3150406 BO89S SERRATED WASHER M4
2 14/1 XTEK | 3050504 BO89S HEX NUT M4
2 15/1 XTEK | 3140320 BO89S BASE ELEMENT 1055W H900
2 16/1 XTEK | 2206088 BO89S TRAY FOR BASE ELEMENT
2 171 XTEK | 3160421 BO89S INSULATION - REAR
2 18/1 XTEK | 3160420 BO89S INSULATION - CAVITY WRAP
2 19/2 XTEK | 2207039 BO89S FITTING WIRE FOR INSULATION
2 20/2 XTEK | 3140512 BO89S OVEN SIDE LAMP 25W + HOLDER
2 21/1 XTEK | 2206090 BO89S SUPPORT FOR CONVECTION FAN H900
2 22/1 XTEK | 3140407 BO89S CONVECTION FAN MOTOR 28W




2 23/3 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

2 24/1 | XTEK| 3150406 BO89S SERRATED WASHER M4

2 25/1 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 2/1 XTEK | 2021777 BO89S HINGE RECEIVER R/H ASSEMBLY - c/w SWITCH
3 21A [ XTEK|[ 3140703 BO89S SWITCH FOR HINGE RECEIVER

3 211B [ XTEK|[ 2206095 BO89S HINGE RECEIVER w/o SWITCH H900
3 31 XTEK | 2206095 BO89S HINGE RECEIVER w/o SWITCH H900
3 4/4 XTEK | 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 5/1 XTEK | 2209714 BO89S APPLIANCE BASE H800x600

3 6/2 XTEK | 3150159 BO89S SCREW 8x1/2

3 71 XTEK | 2405537 BO89S LOWER FRONT TRIM H800

3 8/3 XTEK [ 31580158 BO89S SCREW 3.9x13

3 9N XTEK | 2405540 BO89S FRONT R/H FRAME 1

3 10/2 | XTEK| 3050601 BO89S RIVET 4x8

3 11/1 | XTEK| 2405535 BO89S FRONT R/H FRAME 2

3 12/2 | XTEK| 3050601 BO89S RIVET 4x8

3 13/1 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 14/1 | XTEK| 2405541 BO89S FRONT L/H FRAME 1

3 15/2 | XTEK| 3050601 BO89S RIVET 4x8

3 16/1 | XTEK| 2405536 BO89S FRONT L/H FRAME 2

3 17/2 | XTEK| 3050601 BO89S RIVET 4x8

3 18/1 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 19/1 | XTEK| 3140407-1 BO89S FAN BLADES

3 20/1 | XTEK | 3140407-2 BO89S RETAINING NUT FOR FAN BLADES
3 21/1 | XTEK| 2405314 BO89S COVER PANEL FOR CONVECTION FAN
3 22/4 | XTEK| 3150139 BO89S SCREW 8x3/8

3 23/2 | XTEK| 3150201 BO89S FITTING NUT FOR SIDE RACK

3 24/1 | XTEK| 3116246 BO89S SIDE RACK L/H - H900

3 25/1 | XTEK| 3116245 BO89S SIDE RACK R/H - H900

3 26/1 | XTEK| 3116201 BO89S TELESCOPIC RUNNER R/H

3 2711 | XTEK| 3116202 BO89S TELESCOPIC RUNNER L/H

3 28/1 | XTEK| 3130681 BO89S DOOR GASKET

3 29/1 | XTEK| 2405906 BO89S ENAMELLED TRAY - DEEP H900

3 30/3 | XTEK| 3116205 BO89S OVEN SHELF H900

3 31/1 | XTEK| 3116228 BO89S TRIVET

3 32/1 | XTEK| 2026520 BO89S DOOR ASSEMBLY - COMPLETE

3 33/1 | XTEK| 2026221 BO89S CONTROL PANEL ASSEMBLY - COMPLETE
3 34/2 | XTEK| 3050601 BO89S RIVET 4x8

3 35/3 | XTEK| 3150158 BO89S SCREW 3.9x13

3 36/1 | XTEK| 2209714 BO89S TOP COVER PANEL FOR AIR DUCT
3 37/1 | XTEK| 3140401 BO89S COOLING FAN 18W 220-240V - TANGENTIAL
3 38/3 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 39/1 | XTEK| 3131134 BO89S CAVITY EXHAUST

3 40/1 | XTEK| 3115941 BO89S AIR DUCT

3 41/6 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 42/2 | XTEK| 3050103 BO89S SCREW 8x1/2

3 43/2 | XTEK| 2206093 BO89S SIDE PANEL - L orR

3 44/8 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 45/1 | XTEK| 3150207 BO89S NUT

3 46/2 | XTEK| 3037502 BO89S CABLE TIDY




3 47/2 | XTEK| 3050103 BO89S SCREW 8x1/2

3 48/1 | XTEK| 3115934 BO89S COVER FOR CONTROL PANEL

3 49/2 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 50/1 | XTEK| 3115936 BO89S REAR COVER PANEL H800

3 51/7 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 52/1 | XTEK| 3140938 BO89S TERMINAL BLOCK

3 52/1A | XTEK | 2021778 BO89S MAINS CORD + CLAMP

3 53/2 | XTEK| 3050102 BO89S SCREW 7x3/8

3 54/1 | XTEK| 3037513 BO89S MAINS CABLE CLAMP

3 55/3 | XTEK| 3051002 BO89S CLAMP FOR FITTING WIRE

4 11 XTEK| 2026736 BO89S OUTER DOOR GLASS ASSEMBLY

4 2/1 XTEK| 3120349 BO89S HANDLE - INOX H900

4 3/2 XTEK | 3130704 BO89S HANDLE WASHER

4 4/2 XTEK| 3150126 BO89S HANDLE SCREW M5x18

4 5/2 XTEK| 3116206 BO89S HINGE (TRIPLE GLAZED H900 DOOR)
4 6/2 XTEK | 3150129 BO89S SCREW CYLINDER HEAD M5x5

4 71 XTEK| 3131151 BO89S DOOR CORNER - BOTTOM LEFT H900
4 8/1 XTEK| 3131152 BO89S DOOR CORNER - BOTTOM RIGHT H900
4 9/2 XTEK| 3150718 BO89S SCREW 6x1/4

4 10/2 | XTEK| 3150104 BO89S SCREW 3.9x9.5

4 11/4 | XTEK|[ 3170346 BO89S TAPE 3M

4 12/1 | XTEK| 3130671 BO89S DOOR PROFILE - SILICONE L.590

4 13/1 | XTEK| 3160321 BO89S MIDDLE GLASS H900

4 14/1 | XTEK| 3130671 BO89S DOOR PROFILE - SILICONE L.590

4 15/1 | XTEK|[ 3160322 BO89S INNER GLASS

4 16/2 | XTEK| 3131157 BO89S DOOR SPACER H900

4 17/1 | XTEK|[ 3120172 BO89S DOOR TOP PROFILE INT.(FOR LOCKABLE DOOR)
4 18/1 | XTEK|[ 3120173 BO89S | DOOR TOP PROFILE EXT.(FOR LOCKABLE DOOR)
4 19/1 | XTEK|[ 3131154 BO89S DOOR CORNER - TOP RIGHT H900

4 20/1 | XTEK| 3131153 BO89S DOOR CORNER - TOP LEFT H900




	xp01213-00_CTRL PAN
	xp00224-02_CAV SIMPL
	xp01234-00_CAV DETAIL
	xp01221-00_DOOR

